
Продовольственные товары Непродовольственные товары Услуги 

100,1 

99,9 101,1 99,6 

Шоколад 

+34,1 

Лук репчатый 

+9,5 

Соки фруктовые 

+8,2 

Овсяные хлопья «Геркулес» 

+6,9 
Кофе натуральный растворимый 

-8,9 

-8,8 

Помидоры свежие 

-7,1 

+14,5 

Миксер, блендер 

+13,3 

+9,5 
Карандаш чернографитный 

+9,1 

Аскорбиновая кислота 

-10,1 

-9,7 
Смартфон 

-7,5 

+25,8 

+17,7 

+9,5 

+9,2 

+8,8 

-15,6 

Огурцы свежие 

Гель для душа 

Бумажные столовые салфетки 

Лампа светодиодная 

Проезд в такси 

ТОМСКСТАТ 
ИНДЕКС ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕН 

Ноябрь 2022 в процентах к октябрю 2022  

Экскурсионные туры по России 

Замена элементов питания в наручных часах 

Поездка на отдых в Египет 

-11,7 

Клубная карта в фитнес-клуб 

Проезд в купейном вагоне скорого 

нефирменного поезда дальнего следования 
(Томск-Москва) 

Проезд в плацкартном вагоне скорого 

нефирменного поезда дальнего следования 
(Томск-Москва) 


